
 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cuorgne'.  Responsabile Procedimento: GEA Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

CITTÀ DI CUORGNÈ 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 

 

DETERMINAZIONE N° 938 DEL 25/09/2019 
 

 

Oggetto :  

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A 

TEMPO PIENO INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE CONTABILE" - CATEGORIA C. 

AMMISSIONE CANDIDATI.           
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 3 del 19.04.2019 con il quale è stato nominato il Responsabile del 

Settore Amministrativo e dei Servizi alla Persona; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 21.01.2019 di approvazione della 

programmazione triennale del fabbisogno del personale dipendente per gli anni 2019-2020-2021, 

così come modificata ed integrata con la successiva n. 126 del 03.07.2019, dalla quale si evince la 

copertura, per l'anno 2019, di n. 1 posto di "Istruttore contabile” – categoria C al fine di coprire il 

relativo posto vacante nella dotazione organica; 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 807 del 06.08.2019 di approvazione del bando 

di selezione pubblica per titoli esami per la copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto di 

“Istruttore contabile” – categoria C; 

Dato atto che il bando in parola è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 67 del 23.08.2019 ed 

all’Albo Pretorio dal 23.08.2019 al 23.09.2019 e che sono pervenute entro il termine previsto n. 36 

domande di partecipazione così come analiticamente riportate nel prospetto “A” allegato alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale; 

Considerato che a seguito della verifica delle domande pervenute e relativi allegati risultano da 

ammettere alla selezione n. 31 candidati e da escludere n. 5 candidati per mancato possesso dei 

requisiti previsti dal bando di selezione per la partecipazione alla selezione stessa (titolo di studio), 

il tutto come analiticamente riportato nel prospetto “A” di cui sopra; 

 

 



 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cuorgne'.  Responsabile Procedimento: GEA Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Richiamate: 

 la Deliberazione di C.C. n. 15 del 06/03/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

previsione  2019 – 2021; 

 la Deliberazione di G.C. n. 57 del 11/03/2019 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2019-2021 unificato con il Piano della performance e il 

Piano dettagliato degli obiettivi, ai sensi dell’art.169, comma 3bis, del D.Lgs. 267/2000; 

 i successivi atti di variazione adottati dai competenti organi; 

Visti: 

 il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16.04.2013 n. 62) approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 194 del 23.12.2013; 

 il Piano Triennale di prevenzione della corruzione triennio 2019/2021 del Comune di Cuorgnè 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 30.01.2019; 

Visto lo Statuto del Comune ed il regolamento di contabilità; 

Visto il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 

D E T E R M I N A 

1) di dare atto che sono state presentate n. 36 domande per la partecipazione alla selezione 

pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto di 

“Istruttore contabile” – categoria C, così come analiticamente riportate nel prospetto “A” 

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

2) di ammettere alla selezione pubblica n. 31 candidati e di escludere n. 5 candidati per mancato 

possesso dei requisiti previsti dal bando di selezione per la partecipazione alla selezione stessa 

(titolo di Studio), il tutto come analiticamente riportato nel prospetto “A” di cui sopra; 

3) di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. 33/2013; 

4) di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di 

propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con 

le quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui 

egli o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Firmato digitalmente 

ARALDI CARLO 



N. COGNOME E NOME AMMESSO NON AMMESSO

1 ARCURI MANUELA AMMESSO

2 BARTOLI DANIELA AMMESSO

3 BESSO ANDREA
NON AMMESSO PER 

MANCANZA TITOLO STUDIO

4 BIANCHETTA LUCIA AMMESSO

5 BIANCHETTA NADIA AMMESSO

6 BIGANDO SOFIA AMMESSO

7 BOGGIO IGOR AMMESSO

8 BOGGIO NADIA AMMESSO

9 BOSCARATO CLAUDIA AMMESSO

10 BRUNA CRISTINA AMMESSO

11 BRUNO MATTIET ELENA AMMESSO

12 BRUNO MICAELA AMMESSO

13 CALA' CETTINA AMMESSO

14 CONTE ROSITA AMMESSO

15 CONTERIO CRISTIAN AMMESSO

16 CROSASSO LUCREZIA AMMESSO

17 DALLAN PAOLO AMMESSO

18 DEMARTINI LAURA AMMESSO

19 FALETTO CHIARA
NON AMMESSO PER 

MANCANZA TITOLO STUDIO

20 GALLO MONICA AMMESSO

21 GANDOLFO SARA AMMESSO

22 GENISIO LISA AMMESSO

23 JACQUEMOD MARINA AMMESSO

24 NOASCONE ANDREA
NON AMMESSO PER 

MANCANZA TITOLO STUDIO

25 PARIS SABRINA AMMESSO

26 PERONO BIACCHIARDI EMANUELA AMMESSO

27 PICCONATTO MATILDE AMMESSO

28 PROCARIONE ELENA AMMESSO

29 RUBIOLA SILVIA AMMESSO

30 STALLONE CAPRICE ADA
NON AMMESSO PER 

MANCANZA TITOLO STUDIO

31 TESSARIOL MARIA CRISTINA AMMESSO

32 TORASSO SANDRA
NON AMMESSO PER 

MANCANZA TITOLO STUDIO

33 UGGETTI SIMONA AMMESSO

34 VIGILANTE PETULIA AMMESSO

35 VIGNA VALENTINA AMMESSO

36 VITTONE PIERA AMMESSO

Cuorgnè, 24/09/2019

IL RESP. SETT. AMM.VO E DEI SERV. ALLA PERSONA

(Carlo Araldi)

f.to digitalmente

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE CONTABILE - CATEGORIA C

ELENCO AMMESSI

Città di Cuorgnè


	1
	2

